Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL NºEDITAL Nº 0016 0016/2021/DRG/2021/DRG

RESULTADO E CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NA MODALIDADE EJA (EDUCAÇÃO DERESULTADO E CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NA MODALIDADE EJA (EDUCAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS) – EDITAL CAR.0008/2021/DRGJOVENS E ADULTOS) – EDITAL CAR.0008/2021/DRG

A Direção do Câmpus Caraguatatuba do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo torna público o resultado e convoca os

candidatos listados abaixo a comparecerem nos dias 06 e 07/04/2021, das 14h às 18h06 e 07/04/2021, das 14h às 18h, para realizarem a matrícula, portando os documentos

necessários para a matrícula.

Em virtude da quan dade de inscritos ser menor do que a quan dade de vagas ofertadas, não foi realizado o sorteio. Todos os convocados

deverão trazer a documentação referente a ampla concorrência:

Original e cópia do CPF e RG ou documento de identidade com foto;

Original e cópia do Histórico Escolar do Ensino Fundamental e certificado de conclusão do ensino fundamental;

Original e cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

Uma foto 3x4 recente com o nome no verso;

Original e cópia de comprovante de endereço;

Original e cópia de documentos de quitação com o Serviço Militar (homens);

Título Eleitoral e Comprovante de votação da última eleição ou Certidão de quitação eleitoral.

Em virtude da pandemia do COVID-19, solicitamos aos candidatos que respeitem os horários em que foram convocados para que não haja

aglomerações. Caso o candidato não consiga comparecer no dia e horário convocado, deve enviar um e-mail para cre.car@ifsp.edu.br com uma

sugestão de dia e horário (entre o dia 08 e 09/04/2021, das 14h às 18h) para realizar um novo agendamento.

Resultado do Edital CAR.0008/2021/DRG

Nome Comparecer em:Comparecer em:

Maria Aparecida da Silva Dia 06/04/2021 às 14h00min

Yasmin Quibao Dia 06/04/2021 às 14h45min

Sandra Regina Alves dos Santos Dia 06/04/2021 às 15h30min

Vitoria dos Santos Lopes Ferreira Dia 06/04/2021 às 16h15min

Dayane Fernandes Aparecido Dia 06/04/2021 às 17h00min

Marcia Helena de Oliveira Dia 06/04/2021 às 17h45min

Allanys More Silva Dia 07/04/2021 às 14h00min

Mariane da Silva Vitor Dia 07/04/2021 às 14h45min

Ketelyn Caroline de Souza Araujo Dia 07/04/2021 às 15h30min

Danilo A. dos Santos Dia 07/04/2021 às 16h15min

Nivia Marcele dos S. Pereira Dia 07/04/2021 às 17h00min

Caraguatatuba, 1 de abril de 2021.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral em Exercício

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR - CD4 - DAA-CARDIRETOR - CD4 - DAA-CAR, em 01/04/2021 16:11:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

163807
cc24c02c4f

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	(Assinado eletronicamente)
	Documento assinado eletronicamente por: